
Azərbaycan Respublikasının 
Minatəmizləmə Agentliyinin cari xəbərləri 
və dövri hesabatları hər birimizi sarsıdır, 
hiddətləndirir. Agentliyin son məlumatına 
görə, təkcə 2021-ci ilin noyabr ayında 7 
hadisə nəticəsində 9 nəfər soydaşımız 
mina qurbanı olub. Baş vermiş hadisələr 
nəticəsində 1 mülki şəxs həlak olub, 
8 nəfər yaralanıb. Bunlardan 1 nəfər 
minatəmizləyən, 1 nəfər sərhədçi, 2 nəfər 
Daxili Qoşunların hərbi qulluqçusu və 4 
nəfər mülki şəxsdir. 6 hadisəyə piyadalar 
əleyhinə, 1 hadisəyə isə tank əleyhinə 
minalar səbəb olub.

2021-ci ilin əvvəlindən isə Azərbaycan 
Respublikasının 97 vətəndaşının mina-
lardan və partlamamış hərbi sursatlardan 
zərər çəkdiyi qeydə alınıb.

2020-ci il 10 noyabr tarixli bəyanatdan 
bu ilin müvafiq dövrünədək həmin 

ərazilərdə minaya düşmələri nəticəsində 
25 mülki şəxs həlak olub, 36 mülki şəxs 
isə müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri 
alıb.

Rəsmi statistikaya görə, ümumilikdə, 
2020-ci il də daxil olmaqla, Azərbaycanda 
2 min 439 nəfər müharibənin təhlükəli 
partlayıcı qalıqlarından zərər çəkib, on-
lardan 383 nəfər ölüb və 2 min 56 nəfər 
yaralanıb.

Azərbaycanın azad edilmiş ərazisində 
hazırda ermənilər yaşayan hissədə Ru-
siya Müdafiə Nazirliyi, azərbaycanıların 
yaşadığı hissədə isə Azərbaycan 
Minatəmizləmə Agentliyi, Azərbaycan, 
Rusiya və Türkiyə hərbi istehkamçıları 
minatəmizləmə işlərini həyata keçirir.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
mina təhlükəsinin aradan qaldırılması ilə 
bağlı illərdən bəri apardığı informasiya-
təbliğat fəaliyyətini uğurla davam etdirən 

Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondunun 
prezidenti Umud Mirzəyev bu ölümsaçan 
bəla ilə bağlı bildirdi:

– Azərbaycanın işğaldan azad 
edilmiş Qarabağ bölgəsində bu gün 
də mina müharibəsi davam edir və 
Ermənistan tərəfi 30 illik işğalı dövründə 
azərbaycanlıların öz doğma torpaqlarına 
geri dönəcəklərinə əmin olduqları üçün bu 
əraziləri darmadağın etməklə yanaşı, həm 
də mina ilə çirklənmiş zonaya çeviriblər. 
Dünyada hər kəsin müqəddəs sandığı, 
toxunulmaz hesab etdiyi qəbiristanlıqları, 
məscidləri, məbədgahları belə minala-
yıb, çirkin əməllərinin məkanı ediblər. 
Azərbaycanda minanın növbəti qurba-
nı, noyabrın 15-də saat 17 radələrində 
 1981-ci il təvəllüdlü Ağayev Zaur İsa 
oğlu oldu. Bir günahsız dinc insanın öz 
 torpağında – Ağdamda minaya düşərək 
parça-parça olub ölməsi böyük fəlakətdir.

Təəssüf ki, bütün dünyada bu 
fəlakətin qurbanları təkcə sadə vətəndaş 
yox, əsgər, həkim, hakim, hətta dünyaya 
həqiqəti yayan jurnalistlər də olur. Son 
1 ildə 3 azərbaycanlı jurnalist minanın 
qurbanı olub.

Minalardan təmizləmə təşkilatlarının, 
milli hakimiyyət orqanlarının, donor 
hökumətlərin və özəl dəstəkçilərin 
tərəfdaşlıq ruhu, qətiyyəti və ambisiyası 
ilə biz bütün dünyada bu bəlaya qarşı 
olan təşkilatlar birləşib, minasız bir dünya 
yarada bilərik. Birlikdə biz dünyanın ən 
çox zərər çəkmiş ölkələrindən bəzilərini 
operativ minalardan təmizləyə bilərik, 
təbii ki, səfərbər olmaq üçün gözləməsək. 

Mən bütün dünyanın minalarla mübarizə 
aparan ən qlobal təşkilatlarını son 
yüzilliklərin dəhşətli qorxusu olan minalar-
la birgə və operativ mübarizəyə çağırı-
ram. Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondu 
bu istiqamətdə bütün dünya təşkilatları ilə 
sıx əməkdaşlıq etməyə hazırdır.

Ötən ay Haaqada keçirilmiş “Piyada-
lar əleyhinə minaların istifadəsi, ehtiyatı-
nın toplanması, istehsalı və ötürülməsinin 
qadağan olunması və onların məhv 
edilməsi” haqqında BMT Konvensiyasına 
üzv dövlətlərin 19-cu illik konfransında 
qeyd olunan hesabatlar insanı dəhşətə 
gətirir. Minaların və müharibənin partla-
yıcı qalıqlarından zərər çəkənlərin sayı 
ilbəil artmaqdadır və hesabat dövründə 
bu rəqəm 7 min 73 nəfər olub. İtkilərin 80 
faizini mülki şəxslər təşkil edir, bunun da, 
təxminən, yarısı uşaqlardır.

Azərbaycanla Ermənistan arasında 
müharibə qurtardıqdan sonra, yəni ötən 
ilin noyabrında imzalanan kapitulyasi-
ya aktının şərtlərinə görə, Ermənistan 
dərhal mina xəritələrini təqdim etməli idi. 
Ümumiyyətlə, beynəlxalq konvensiyalar 
və beynəlxalq hüququn tələbləri bunu 
zəruri edir. Çox təəssüf ki, Ermənistan 
bu xəritələrin verilməsini də Azərbaycana 
qarşı bir şantaj alətinə çevirdi. Ağda-
mın və Füzulinin verilən mina xəritələri 
reallığı əks etdirmir. Yəni, bütövlükdə, bu 
xəritələrdə, demək olar ki, heç bir koordi-
nat doğru deyil. Azərbaycanda bu gün elə 
ərazilər var ki, 1 kvadratmetrdə piyada 
əleyhinə 10 mina basdırılıb və bunlar 

birbaşa Ermənistanda istehsal olunan 
minalardır. 

Minalar üçtərəfli müqavilə imzalan-
dıqdan sonra öz yurd-yuvasına getmək 
istəyən nə qədər insanın həyatına 
son qoyub. 2020-ci ilin 10 noyabr 
bəyanatından sonra, ümumilikdə, 160-a 
yaxın mülki şəxs və hərbçi minadan zərər 
çəkib. Hadisələr, əsasən, işğaldan azad 
olunan ərazilərə səfərlər edərkən, xidməti 
vəzifələrini yerinə yetirərkən və ya sosial 
infrastruktur layihələrin icrası zamanı baş 
verib. Zərərçəkənlərin 70 nəfərə yaxını 
mülki şəxslərdir. Ekspertlərin fikrincə, bu 
ərazilərdə yüz minlərlə mina var.

Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fon-
du əsas media fəaliyyəti ilə yanaşı, 
Azərbaycanda “Birinci səviyyəli mina 
tədqiqatı”, “Minaların mənfi təsirinin 
tədqiqatı” və “Minadan zərərçəkənlərlə 
bağlı tədqiqat” layihələrini həyata keçirən 
bir təşkilatdır. Biz bu problemin bütün 
incəliklərinin fərqindəyik. Rəhbərlik 
etdiyim təşkilat, demək olar ki, 20 ildən 
çoxdur ki, mina problemi ilə məşğul olur. 
BAMF-ın son 30 ildəki işi, əsasən, Qaf-
qazda, xüsusən də Azərbaycanda mina 
qurbanlarına dəstəyə yönəlib. BAMF həm 
də bölgədə mina təhlükəsi nəticəsində 
didərgin düşmüş qaçqın və məcburi 
köçkünlərə dəstək üçün bir çox layihəyə 
rəhbərlik edib.

Minaların yaratdığı qan-qadanı 
öz gözümüzlə görüb, şahid olmuşuq. 
BAMF və Azərbaycanın müharibədən 
zərərçəkən regionlarında fəaliyyət 
göstərən bir qrup vətəndaş cəmiyyəti 

təşkilatı bu il martın 31-də erməni hərbi 
birləşmələri tərəfindən Azərbaycanın 
minalanmış ərazilərinin xəritələrinin 
tələb edilməsi ilə bağlı BMT qurumları-
na və beynəlxalq təşkilatlara müraciət 
edib. Həmin təşkilatlar aprelin 8-də 
Azərbaycanın Qarabağ bölgəsinin 30 
illik işğalı, habelə münaqişədən sonrakı 
dövrdə Ermənistan hərbi birləşmələrinin 
geri çəkildiyi zaman bu əraziləri cid-
di şəkildə minalamasına, minalanmış 
ərazilərin xəritələrini verməkdən imtina 
etməsinə qarşı dünyada məşhur www.
change.org saytında Ermənistana qarşı 
petisiya ilə çıxış ediblər.

Bu məsələyə beynəlxalq ictimaiyyət, 
ümumdünya təşkilatları, mina 
təhlükəsizliyi ilə mübarizə aparan insanlar 
biganə qalmamalı, regiona diqqət ayır-
malıdırlar. Azərbaycanın bu gün işğaldan 
azad edilən torpaqlara geri qayıtmaq 
prosesində ən vacib məsələlərdən 
biri  infrastruktur layihələrinin həyata 
keçirilməsi – yaşayış məntəqələrinin 
salınması, yolların, su xətlərinin 
çəkilməsidir. Bu həm də bölgədə iqtisa-
diyyatın, turizmin inkişafına təkan verən 
amillərdir.

Mina probleminin Qarabağa böyük 
qayıdışı sürət və miqyas baxımından 
xeyli əngəllədiyini vurğulayan BAMF pre-
zidenti Umud Rəhimoğlu sonda dedi: “Bu 
gün Azərbaycanda 1 milyon 200 min qaç-
qın və məcburi köçkün var. Bu insanlar 
öz yurd-yuvasına qayıtmağı gözləyirlər, 
amma bunların hamısı ərazilərin 
təmizlənməsindən, mina probleminin 
həllindən asılıdır. Azərbaycan bu gün öz 
daxili imkanlarına sığınıb problemlərini 
həll etməyə çalışır, amma heç kəs 
unutmalı deyil ki, bu, təkcə Azərbaycanın 
problemi deyil, bu, ümumbəşəri qorxunc 
reallıqdır və bu problemin həllinə hər 
kəsin qatqısı olmalıdır!”

Hazırladı: T.AYDINOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

12 dekabr 2021-ci il, bazar 11
“Media haqqında” qanun mətbuatın 
inkişafı üçün yeni imkanlar açacaq 
Dekabrın 10-da Milli Məclisin 

İnsan hüquqları, Hüquq siyasəti və 
dövlət quruculuğu komitələrinin birgə 
iclasında “Media haqqında” qanun 
layihəsinin ictimai müzakirəsi ke-
çirilib. İclasda ölkənin bir sıra me-
dia qurumlarının və aparıcı kütləvi 
informasiya vasitələrinin rəhbərləri və 
nümayəndələri iştirak ediblər.

Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
imzalanmış “Azərbaycan Respubli-
kasında media sahəsində islahatların 
dərinləşdirilməsi haqqında” fərman bu 
sahədə yeni qanunun qəbuluna da yol 
açmış oldu. Həmin fərman əsasında 
sonradan Medianın İnkişafı Agentliyi 
yaradıldı. Hazırda isə “Media haqqın-
da” qanun layihəsinin hazırlanması 
barədə tapşırığın verilməsi milli infor-
masiya məkanında davamlı inkişafa 
nail olunmasının dövlət üçün prioritet 
təşkil etdiyini göstərir. Media islahat-
ları və onun əsas tərkib hissəsi olan 
“Media haqqında” qanun layihəsinin 
hazırlanması dövlətin bu sahə ilə bağlı 
siyasi iradəsini təcəssüm etdirir.

Qeyd etməliyik ki, bütün dünyada 
məsuliyyətli media yalnız qanun-
ların yaxşı işlədiyi şəraitdə inkişaf 
edir. Azərbaycanın yeni “Media 
haqqında” qanun layihəsi məhz 
məsuliyyətli medianın inkişafına təkan 
verəcək mütərəqqi qanun layihəsi 
kimi xarakterizə olunur. Hazırda 
müzakirəyə çıxarılmış “Media haq-
qında” qanun Azərbaycan mediasının 
inkişafı üçün yeni imkanlar və yeni 
mərhələ deməkdir.

Məsələ bundadır ki, 1999-cu ildə 
qəbul olunmuş və hazırda qüvvədə 
olan “Kütləvi informasiya vasitələri 
haqqında” Qanun bu günə qədər 79 
dəfə dəyişikliyə uğrayıb və müasir 
çağırışlara cavab vermir. Yeni qanun 
layihəsi isə media subyektlərinin 
dəqiq təsnifatını verir və eyni za-
manda, jurnalistin sosial portretini 
müəyyənləşdirən vasitə kimi çıxış edir.

Layihə dövlət-media 
münasibətlərində hüquqi mənzərənin 
dəqiqləşməsinə töhfə verəcək, media 
mühitinin sağlamlaşmasına müsbət 
təsir göstərəcək. İnformasiyaya dair 
tələblərin müəyyənləşdirilməsi, eyni 
zamanda, ciddi medianın yaralı yeri 
olan müəllif hüquqlarının qorunmasına 
hüquqi təminatın verilməsi, şübhəsiz 
ki, media subyektləri arasında sağlam 
rəqabət mühiti formalaşdıracaq.

Yeni qanun media sahəsində  
fəaliyyətin təşkilati, hüquqi və iqtisadi 
əsaslarını, həmçinin kütləvi informa-
siyanın əldə edilməsi, hazırlanması, 
ötürülməsi, istehsalı və yayımının 
ümumi qaydalarını müəyyən edir. 
Layihə 9 fəsil, 78 maddədən ibarətdir. 
Qanun Azərbaycan Respublikası-
nın ərazisində təsis olunmuş media 
subyektlərinə, redaksiyalara, on-
ların məhsullarına, həmçinin ölkə 
hüdudlarından kənarda olan və 
fəaliyyəti Azərbaycan ərazisinə və 
əhalisinə istiqamətlənmiş bütün media 
subyektlərinə, kənarda yaradılan me-
dia məhsullarının yalnız Azərbaycan 
ərazisində yayılan hissəsinə, habelə 
jurnalistlərə şamil edilir. Qanun 
layihəsində əsas anlayışların yeni 

redaksiyada şərhi verilib, media 
subyektləri, o cümlədən audiovizual 
media, çap mediası, onlayn me-
dia və informasiya agentliklərinin 
dairəsi, onlara dair tələblər öz əksini 
tapıb. Sənəddə media sahəsində 
fikir müxtəlifliyini və  fəaliyyət azad-
lığını təmin etmək, ölkədə hər kəsin 
informasiya ilə təmin olunması üçün 
şərait yaratmaq, medianın inkişafını 
təşviq etmək, media subyektlərinin 
və jurnalistlərin fəaliyyətini stimul-
laşdırmaq, rəqabət mühitini təmin 
etmək, bərabər fəaliyyət imkanları 
yaratmaq bu sahədə dövlətin əsas 
vəzifələri kimi göstərilib. Qanun 
layihəsində jurnalistlərin fəaliyyətinə 
dair məsələlər, o cümlədən Media 
Reyestrinə daxil edilmiş jurnalistlərə 
müvafiq vəsiqənin verilməsi, onlara 
bəzi imtiyazların müəyyənləşdirilməsi, 
dövlət qurumlarında jurnalistlərin 
akkreditasiya olunması qaydaları, 
jurnalistin peşəkar fəaliyyəti üçün 
şəraitin yaradılması və digər məsələlər 
müvafiq maddələrdə öz əksini tapıb.

Qanun layihəsində jurnalistlərin 
Media Reyestrinə daxil edilməsi 
nəzərdə tutulur və bu,  könüllü 
xarakter daşıyır. Layihəyə əsasən, 
Medianın İnkişafı Agentliyi tərəfindən 
jurnalistlərə xüsusi vəsiqə veriləcək. 
Ancaq jurnalist vəsiqəsi olmasa da, 
şəxs jurnalist kimi fəaliyyət göstərə 
biləcək. Media subyektləri onlarla 
işləyən jurnalistlərə özlərinə məxsus 
vəsiqələri verməkdə tam müstəqildir. 
Qanun sosial şəbəkələrin və 
“blogger”lərin fəaliyyətini tənzimləmir. 

İnternet televiziyaların lisenziya 
almaq üçün müraciət etməsi məcburi 
xarakter daşımır. Lisenziya almayan 
internet televiziyalar öz fəaliyyətlərini 
maneəsiz davam etdirə biləcəklər.

Qanun jurnalistika peşəsinin ciddi 
mahiyyət qazanmasına təkan verəcək, 
ictimaiyyət və media arasında qar-
şılıqlı etimadın güclənməsini təmin 
edəcək. Media subyektlərinin istehsal 
etdikləri məhsullar üzərindəki müəlliflik 
hüquqlarının qorunması təmin 
ediləcək, media subyektlərinin bir-
birindən xəbər “oğurlamaq” vərdişləri 
aradan qaldırılacaq, xəbər uğrunda 
mübarizə və xəbər yaratmaq bacarıq-
larının inkişafı təşviq ediləcək.

Qanuna əsasən, çap mediası 
və onlayn media subyektinin təsis 
edilməsi üçün dövlət orqanların-
dan icazə tələb olunmur. Reyestrin 
məqsədi media subyektlərinin sayının 
müəyyənləşdirilməsi, bununla da me-
dia subyektlərinə və onların işçilərinə 
tanınan hüquqların müdafiəsi mexa-
nizminin formalaşdırılması, akkredi-
tasiya prosedurunun daha sürətli və 
səmərəli həyata keçirilməsinin təmin 
edilməsi, bu sahədə fəaliyyətin stimul-
laşdırılmasıdır.

Çap mediası subyektlərinin 
fəaliyyətə başlamazdan əvvəl bu 
barədə məlumat verməsi tamamilə 
yeni bir prosedur deyil və artıq bu 
istiqamətdə çoxillik təcrübə mövcud-
dur. Sadəcə, hazırda bu məlumatların 
sistemləşdirilməsi, müvafiq yanaşma-
nın onlayn media subyektlərinə də 
tətbiq olunması və sistemləşdirilmiş 

məlumatlar bazasının Media Reyestri 
adlandırılması nəzərdə tutulmuşdur. 
Reyestrə daxil edilmək üçün tələb 
olunan məlumatlar mahiyyət etibarı 
ilə  mətbu nəşrlərin uçotu zamanı 
tələb olunan məlumatlardır, sadəcə, 
müasir dövrün çağırışlarına uyğunlaş-
dırılmışdır. Onsuz da bu məlumatlar 
və sənədlər media subyektlərində 
mövcuddur, reyestr sadəcə onları va-
hid bazada toplayır və pərakəndəliyin 
qarşısını alır. Çünki dağınıq və 
səpələnmiş məlumatlar medianın 
inkişafına dəstək layihələrinin həyata 
keçirilməsinə və bu istiqamətdə 
səmərəli fəaliyyətin təşkil edilməsinə 
mane olur.

Tələb olunan rəsmi məlumatın 
məqsədi həm media subyektlərinin, 
həm də jurnalistlərinin fəaliyyətinin 
daha səmərəli təşkilini və onların 
hüquqlarının ən yüksək səviyyədə 
müdafiəsini təmin etmək, heç bir qa-
nuni əsası olmadan özünü media sub-
yekti və ya jurnalist kimi təqdim edən 
və qeyd olunan statusdan sui-istifadə 
edən şəxslərin fəaliyyətinin qarşı-
sını almaqdır. Reyestrin aparılması 
nəticəsində keyfiyyətli xəbər istehsalı-
nı təmin etmək, bu sahədə stimullaşdı-
rıcı tədbirləri həyata keçirmək müm-
kün olacaq, kütləvi informasiyanın 
əldə olunması, ötürülməsi, istehsalı və 
yayımı fəaliyyətini təsadüfi və qeyri-
müntəzəm şəkildə həyata keçirən, 
əsas istiqaməti media sahəsində 
fəaliyyətin həyata keçirilməsi olma-
yan subyektlər media subyekti hesab 
edilməyəcəkdir. Beləliklə, güzəşt və 
imtiyazların tətbiq oluna biləcəyi media 
subyektlərinin və jurnalistlərin dairəsi 
müəyyənləşəcək, bu istiqamətdəki 
fəaliyyətin həcmi və əhatə dairəsi 
planlaşdırılacaqdır.

Qanunda təsbit olunan “jurnalist” 
anlayışı xidmət müqaviləsi əsasında 
işləyən jurnalistləri də əhatə etmişdir.

Onu da qeyd edək ki, qanunun 
mahiyyəti və həssaslığı nəzərə 
alınmaqla, normayaratma prosesində 
çoxsaylı media nümayəndələri və 
ekspertləri ilə fikir mübadiləsi aparıl-
mış, normativ-hüquqi aktın layihəsinin 
800-ə yaxın media subyekti, jurnalist 
və ekspertlə müzakirəsi təşkil olun-
muşdur.

Müvafiq qanunun predmeti 
media subyektləri və jurnalistlərin 
media sahəsində fəaliyyətləri ilə bağlı 
münasibətlərdir. “Vətəndaş jurnalisti-
kası” adlandırılan və peşə olaraq deyil, 
hobbi olaraq həyata keçirilən fəaliyyət 
bu qanunun təsir dairəsinə daxil deyil. 
Necə ki, hər hüquqşünas vəkil, hər 
mühazirəçi müəllim deyil.

Qanunda nəzərdə tutulan 
müddəalar informasiya mühitinin 
milliləşdirilməsini və daxili informasi-
ya məkanının təhlükəsizliyini təmin 
etməyə, milli məhsul istehsalını 
stimullaşdırmağa, yerli medianın inki-
şafına təkan verməyə, nəticə etibarı 
ilə Azərbaycan həqiqətlərinin dünya 
ictimaiyyətinə çatdırılmasına daha 
geniş şərait yaradacaqdır.

Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”

Son illərdə Prezident İlham Əliyevin birbaşa rəhbərliyi və 
təşəbbüsü ilə ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi, mədəni həyatın bü-
tün sahələrində islahatlar gedir. 2018-ci ildə qəbul olunmuş və 
həyata keçirilmiş iki sosial islahatlar paketi ölkədə əhalinin geniş 
kütlələrini əhatə etdi. Dövlət idarəçiliyi sahəsində həyata keçirilmiş 
islahatlar nəticəsində xeyli sayda gənc yüksək dövlət vəzifələrinə 
irəli çəkildi. Parlamentin tərkibində uğurlu yenilənmə prosesi getdi 
və s. Hazırda mətbuat sahəsində geniş islahatlara başlanılıb. Artıq 
islahatların davamı olaraq “Media haqqında” qanun layihəsi hazır-
lanıb və geniş müzakirəyə çıxarılıb. 

Qarabağ uğrunda Vətən müharibəsi bir ildən artıqdır ki,  bitib. 
Münaqişənin qanlı mərhələsi arxada qalsa da, Ermənistanın 
törətdiyi hərbi təxribatlar və qoyub getdiyi kütləvi ölüm mənbəyi 
–  başdan-başa minalanmış ərazilər səbəbindən soydaşlarımızın 
 günahsız yerə həyatlarını itirməsi halları davam edir.

Minalanmış ərazilər hələ də ölüm saçır

Hərbi qulluqçularla beynəlxalq humanitar 
hüquq mövzusunda seminar keçirilib

Müdafiə Nazirliyi Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsinin Azərbaycandakı 
nümayəndəliyi ilə birgə 2021-ci ilin fəaliyyət planı çərçivəsində hərbi 
qulluqçular üçün Beyləqan, Bərdə və Gəncə şəhərlərində beynəlxalq 

humanitar hüquq mövzusunda seminarlar təşkil edib.

Müdafiə Nazirliyindən verilən məlumatda 
bildirilir ki, seminarlarda beynəlxalq humani-
tar hüququn əsasları, norma və prinsipləri, 
eləcə də münaqişə zonalarında onların tətbiq 
edilməsinin əhəmiyyəti barədə hərbi qulluq-
çulara ətraflı məlumat verilib.

Eyni zamanda, döyüş əməliyyatları gedən 
ərazilərdə mülki əhalinin təhlükəsizliyinin 

təmin edilməsi, hərbi əsirlərlərlə davranış 
qaydaları, eləcə də Cenevrə Konvensiya-
larının digər tələblərinə dair fikir mübadiləsi 
aparılıb.

Sonda iştirakçıları maraqlandıran suallar 
cavablandırılıb.

“Xalq qəzeti”

“Dəniz təməl komando kursu”nun 
buraxılış mərasimi olub 

Hərbi Dəniz Qüvvələrinin “Dəniz 
təməl komando kursu”nun növbəti 
heyətinin buraxılış mərasimi keçirilib.

Müdafiə Nazirliyindən bildiriblər ki, 
HDQ-nin hərbi hissəsində keçirilən tədbirdə 
əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin və 
şəhidlərin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad 
edilib. Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Himni səsləndirilib.

Mərasimdə çıxış edən Hərbi Dəniz 
Qüvvələrinin komandanı kontr-admiral 
Sübhan Bəkirov məzunları təbrik edib, onlara 
gələcək xidmətlərində uğurlar arzulayıb. O, 
qeyd edib ki, Azərbaycan Ordusunun tərkib 
hissəsi olan Hərbi Dəniz Qüvvələri ölkənin 
suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda Vətən 
müharibəsində rəşadətlə iştirak edərək bir 
daha sübut etdi ki, təcrübəli hərbçilərimiz 

dənizdə olduğu kimi quruda da mühüm 
tapşırıqları müvəffəqiyyətlə yerinə yetirməyə 
qadirdirlər.

Qardaş Türkiyədən gələn peşəkar 
təlimatçıların cəlb olunduğu kursun yüksək 
səviyyədə təşkilində və keçirilməsində 
göstərdikləri dəstəyə görə HDQ koman-
danı türkiyəli zabitlərə və bütün heyətə 
təşəkkürünü bildirib. Azərbaycan Ordusunun 
hərbi qulluqçularının peşəkarlığının daha da 
yüksəldilməsinə töhfə verən bu kimi kursların 
davam etdiriləcəyi qeyd edilib.

Sonra kurs birincisi tərəfindən rəmzi yaş 
kötüyünə emblem vurulub və məzunlara 
sertifikatlar təqdim edilib. Kursda fərqlənən 
hərbi qulluqçular və təlimatçılar fəxri fərman 
və qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılıb.

“Xalq qəzeti”
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